АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2019 года 								                         № 19
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт    от 28.11.2013    года         № 46
«Об    утверждении        административного
регламента      проведения              проверок
при           осуществлении    муниципального
жилищного     контроля       на    территории
сельского         поселения          Хулимсунт»

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.09.2012 №115-оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского  автономного округа - Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
1. Внести изменения  в      постановление   Администрации   сельского       поселения от 28.11.2013    года         № 46 «Об    утверждении        административного    регламента    проведения              проверок при           осуществлении    муниципального жилищного     контроля       на    территории сельского         поселения          Хулимсунт»:
1.1.  Исключить подпункт е пункта 1.7.2 раздела 1.
1.2.  Исключить пункт 3.3.3.16 раздела 3.
2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования.
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Хулимсунт                                                      Я.В.Ануфриев